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Kończy się już drugi miesiąc kolejnej edycji największej w naszym mieście imprezy sportowej jaką jest
organizowana przez Wydział Sportu UMK ze środków gminnych Krakowska Olimpiada Młodzieży.

Zakończyły się już wszystkie zaplanowane na jesień zawody lekkoatletyczne, a także rozgrywki w
halowej piłce nożnej gimnazjalistów. Dobiega końca rywalizacja młodych piłkarek i piłkarzy, którzy w
ramach Gimnazjady toczą boje w hali. Start rozpoczynają licealiści grający w siatkówkę i koszykówkę.

Jak przekazał główny organizator dyrektor Krakowskiego SZS Tadeusz Romiszewski zainteresowanie
KOM-em jest olbrzymie. Aktualnie w sprawnie prowadzonej rywalizacji udział wzięło prawie cztery
tysiące  uczestników!W  ostatni  dzień  października  Prezydent  Miasta  Krakowa  Jacek  Majchrowski
przyjmie w Sali Obrad UMK laureatów edycji 2012/13, w której uczestniczyło 17 942 uczniów z 208
szkół. Już dziś wszystko wskazuje na to, że ten rekord będzie poprawiony!

Szczególnie liczną obsadę miały Jesienne Biegi Przełajowe na starcie których stanęło ponad 1500
młodych adeptów tej formy ruchu. Piękna słoneczna aura była tym razem łaskawa, a złote medale w
poszczególnych biegach wywalczyli: Natalia Wróbel (SP24) i Damian Matras (SP158) w roczniku 2003,
Olga Werbowy (SP164) i Patryk Pichinger (SP36) w roczniku 2002 i w roczniku 2001 – Konstancja
Sobieraj (SP7) oraz Patryk Król (SP64).

W ramach Gimnazjady najlepsi to wśród urodzonych w 2000 roku Agnieszka Sobieraj (G76) i Mateusz
Puchała (G32), w roku 1999 Julia Kudlińska (G7) i Damian Szafraniak (G32), a w roku 1998 Marzena
Watrarzyszyn (G36) i Mikołaj Pyś(G25).

Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych biegali w dziesięcioosobowych sztafetach. Obsada tych biegów
rekordowa, aż 18 sztafet żeńskich, gdzie sukces odniosły uczennice II  LO i 26 sztafet męskich z
najlepszą ekipą, którą wystawił Zespół Szkół Łączności.

Pierwszy rzut Ligi Lekkoatletycznej w której wzięło udział ponad 500 dziewcząt i chłopców przyniósł
sukces uczniom VIII i uczennicom VII LO. Natomiast wśród gimnazjalistów wyłoniono medalistów Ligi,
a złoto zdobyli: Karolina Barańska (G19) i Tomasz Lampart (G47) w biegu na 100m, Adrianna Nalepa
(G74) i Krzysztof Ryncarz (G2) na 300m, Olga Różycka (G39) na 600m, a w biegu na 1000m – Paweł
GAS z G32. Skok w dal to triumf Kamili Olek z G47 i Łukasza Słabońskiego z G47, (554 cm), kulą
najdalej pchali Justyna Mierzwa z G46 i Przemysław Doniec z G44. Biegi sztafetowe to popis uczniów
G47, które wywalczyły komplet zwycięstw.

Na koniec piłkarski raport. Wśród dziewcząt nie było mocnych na podopieczne Marty Starowicz z
Gimnazjum Nr 76. Okazuje się, że była znakomita koszykarka, podpora mistrzowskiej Wisły potrafiła
znakomicie przygotować swe adeptki, a w zwycięskiej drużynie grały: Dominika Woźniak, Angelika
Mandziej,  Alicja Grabska,  Wiktoria Grzegorzak,  Monika Koziel,  Adrianna Sobolewska,  Maria Tatar,
Natalia Malota, Weronika Wiśniewska, Weronika Stokłosa i Karolina Mlostek.



Rywalizację chłopców zwycięsko ukończyli, powtarzając ubiegłoroczny sukces, uczniowie Gimnazjum
Nr 28 szkolący swe futbolowe umiejętności pod okiem Bartosza Wołka. Złoty team stanowili Kamil
Kamiński, Adrian Wolak, Adam Musiał, Maciej Wilk, Jakub Trojanowski, Tomasz Kubik, Rafał Kruszec,
Bartłomiej Kowalik, Oliwier Górecki i Mateusz Tomczyk. Dla wyłonienia zwycięzców rozegrano aż 136
meczów, w których uczestniczyło ponad 500 dziewcząt i chłopców z 40 gimnazjów.

Na koniec informacja,  że do trwających już  rozgrywek halowej  piłki  nożnej  szkół  podstawowych
zgłosiło się 81 drużyn!

 


